GRUPPO - 02
MANIGLIE
Maniglie BOTECO
Boteco offre una variegata gamma di maniglie in plastica e metallo: maniglie a
ponte, maniglie a U, maniglie con tubo, maniglie piene, maniglie linea Euromodel®,
maniglie con dado, maniglie per saldatrici, maniglie in alluminio, maniglie cromate e
molto altro. Tutte caratterizzate da una ottima impugnabilità per un massimo
confort nel loro utilizzo, unita ad una scelta di materiali molto resistenti,
conferiscono alla gamma Boteco una ottima qualità ma con un prezzo
competitivo. Per conoscere nel dettaglio le caratteristiche di ogni prodotto è
possibile visualizzare la relativa scheda tecnica.
B219 PF UL94
HB
MANIGLIA FISSA A PONTE CON BOCCOLA FILETTATA IN BAKELITE
Materiali:
Resina fenolica.
Resistente ad olii e grassi.
Resistente ad alte temperature.
Superficie:
Lucida.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Inserti:
Boccola con foro filettato cieco in ottone, (tolleranza filetto 6H).
Richieste speciali:
• Nessuna.
B219110 *B219110 *
B219132
B219150
F2
F1
A
A
I
L
H
h1
C
B
d1
Q
SEZ. A-A
F2
Codice art. I B H h1 C d16H Q F1 (N) F2 (N)
B219110.0001 * B219110.BM0501 109 (+0 -1) 32 45 29 21 M5 10 94 800 500
B219110.0002 * B219110.BM0601 109 (+0 -1) 32 45 29 21 M6 10 95 800 500
B219132.0001 B219132.BM0801 132 ± 1 38 56 34 30,5 M8 12 190 1500 850
B219132.0002 B219132.BM1001 132 ± 1 38 56 34 30,5 M10 18 193 1500 850
B219150.0001 B219150.BM0801 150 ± 1 40,5 61 43 35 M8 18 217 2000 1000
B219150.0002 B219150.BM1001 150 ± 1 40,5 61 43 35 M10 18 216 2000 1000
152 ( )
02
B221    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA FISSA CON DADO
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Inserti:
n° 2 dadi in acciaio zincato DIN 934 - UNI 5588
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità gli inserti possono essere forniti in
materiale diverso.
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
F2
d1
H
L
I
h1
B
h2
F1
Codice art. L I ±1 B H h1 h2 d1 F1 (N) F2 (N)
B221132.0001 B221132.TM0801 198 132 34 48 29 12.5 M8 107 6785 3400
153 ( )
02
B222 PF UL94
HB
MANIGLIA FISSA A PONTE CON FORO FILETTATO
Materiali:
Resina fenolica.
Resistente ad olii e grassi.
Resistente ad alte temperature.
Superficie:
Lucida.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Foro:
Foro filettato cieco ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste speciali:
• Nessuna.
F2
F1
H
L
A
c
h1 Q
d1
d
I
F
F2
Codice art. L I ±1 F A H h1 c d d1 Q F1 (N) F2 (N)
B222100.0002 B222100.BM0601CP 125 100 80 25 35.5 23.5 12 15.5 M6 15 63 2000 1400
154 ( )
02
B223 PF UL94
HB
MANIGLIA FISSA A PONTE CON FORO LISCIO PASSANTE
Materiali:
Resina fenolica.
Resistente ad olii e grassi.
Resistente ad alte temperature.
Superficie:
Lucida.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste speciali:
• Nessuna.
F1
H
L
A
c
h1
d
I
F
d3
d1
h3
Q
F2
Codice art. L I ±1 F A H h1 h3 c d d3 d1 Q F1 (N) F2 (N)
B223100.0001 B223100.BG5.501PP 125 100 80 25 34 23.5 6 10.5 15.5 10.5 5.5 30 55 2000 1400
155 ( )
02
B224    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA FISSA CON FORO PASSANTE
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero: (RAL 9011 cod. 01).
Arancio: (RAL 2004 cod. 02).
Rosso: (RAL 3000 cod. 16).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
B224 - Maniglia di colore nero (RAL 9011 codice 01)
Codice art. L I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0002 B224094.TG6.501PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1251
B224117.0003 B224117.TG6.501PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0010 B224117.TG8.501PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0003 B224120.TG6.501PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0010 B224120.TG8.501PP 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0002 B224132.TG8.501PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0003 B224180.TG8.501PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0002 B224235.TG10.501PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
B224 - Maniglia di colore arancio (RAL 2004 codice 02)
Codice art. L I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0004 B224094.TG6.502PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0005 B224117.TG6.502PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0016 B224117.TG8.502PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0004 B224120.TG6.502PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0011 B224120.TG8.502PP 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0003 B224132.TG8.502PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0004 B224180.TG8.502PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0003 B224235.TG10.502PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
B224 - Maniglia di colore rosso (RAL 3000 codice 16)
Codice art. L I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0005 B224094.TG6.516PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0007 B224117.TG6.516PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0020 B224117.TG8.516PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0006 B224120.TG6.516PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224132.0006 B224132.TG8.516PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0005 B224180.TG8.516PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0005 B224235.TG10.516PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
162 ( )
02
B224AE    -30°
+135° UL94
V0
MANIGLIA AUTOESTINGUENTE FISSA CON FORO PASSANTE
Materiali:
Poliammide rinforzata autoestinguente UL94 V0 con cartellino
giallo.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste speciali:
• Nessuna.
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
Codice art. L I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0001 B224094.TG6.501AE 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0001 B224117.TG6.501AE 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0008 B224117.TG8.501AE 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0002 B224120.TG6.501AE 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0008 B224120.TG8.501AE 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0001 B224132.TG8.501AE 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0001 B224180.TG8.501AE 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0001 B224235.TG10.501AE 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
UL94 V.0
163 ( )
02
B224BF    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA FISSA CON FORO PASSANTE IN MATERIALE ANTIBATTERICO
Materiali:
Tecnopolimero speciale rinforzato con fibra di vetro ad alta resistenza,
additivato con ioni d'argento a base inorganica che rendono il materiale
antibatterico, (ISO 22196:2011).
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero: (RAL 9011 cod. 01).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste speciali:
• Nessuna.
Note:
L'aggiunta di un speciale additivo antibatterico, basato su ioni d'argento
inorganici, rendono gli articoli così prodotti naturalmente resistenti ai
microbi, batteri e funghi. Prevenendone la loro formazione e diffusione.
Gli ioni vengono rilasciati a poco a poco, garantendo una resistenza per
un lungo periodo anche se sottoposto a frequenti lavaggi e sanificazioni.
Tali ioni si mantengono intatti ben oltre i 200°C, quindi adatti a resistere
a sterilizzazione normalmente fatte attorno ai 130°C. Il materiale è stato
certificato da laboratori accreditati e verrà rilasciato una dichiarazione di
conformità per ogni prodotto consegnato.
La formulazione proposta è conforme alla norma ISO 22196:2011 ed in
particolare è relativa ai seguenti ceppi:
• Escherichia Coli ATCC 25922
• Candida Albicans ATCC 10231
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 13388
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442
• Klebsiella pneumoniae ATCC 4352
• Staphylococcus aureus ATCC 6538
Per tutti i test la riduzione comparativa percentuale è compresa tra il
99,5% ed il 99,9%.
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
Codice art. L I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224117.0002 B224117.TG6.501PBF 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0009 B224117.TG8.501PBF 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224180.0002 B224180.TG8.501PBF 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
164 ( )
02
B224ID    -30°
+135°
MANIGLIA FISSA CON FORO PASSANTE IN MATERIALE PER ALIMENTI DI COLORE BLU
Materiali:
Poliammide rinforzata per alimenti.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Blu: (RAL 5005 cod. 95).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste speciali:
• Nessuna.
Note: Articolo prodotto con un materiale idoneo al contatto con gli
alimenti; si utilizzano in macchinari ed attrezzature nell’industria
alimentare. Il colore Blu RAL 5005 rende facilmente identificabile un
articolo, o parte di esso, finito accidentalmente nelle lavorazioni
alimentari, potendo subito rimuoverlo.
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
Codice art. I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0007 B224094.TG6.595ID 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1251
B224117.0023 B224117.TG6.595ID 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0024 B224117.TG8.595ID 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0015 B224120.TG6.595ID 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0016 B224120.TG8.595ID 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0008 B224132.TG8.595ID 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0006 B224180.TG8.595ID 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0006 B224235.TG10.595ID 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
IDENTIFY
165 ( )
02
B225    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA FISSA PER SUPERFICI CURVE
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica per vite
autofilettante.
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
B
L
I d1
H
20
°
h1 h2
C
Q
Codice art. L I ±1 B H h1 C d1 Q
B225110.0001 B225110.TG0401CP 127 110 24 43 34 16 4 16 35
156 ( )
02
B226    -30°
+135°
MANIGLIA FISSA CON BOCCOLA FILETTATA
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Inserti:
Boccola con foro filettato cieco in ottone, (tolleranza filetto 6H).
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità gli inserti possono essere forniti in
materiale diverso.
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
F1
F2
B
H
I
h1
L
Q
d1
h2
M
F2
Codice art. L I ±1 B M H h1 h2 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B226094.0001 B226094.TM0501 110 94 21 13 37 29 13 7 M5 23 4300 1300
B226094.0004 B226094.TM0601 110 94 21 13 37 29 13 8 M6 23 4300 1300
B226117.0002 B226117.TM0501 140 117 24 13 40 29 15 10 M5 43 4100 2800
B226117.0004 B226117.TM0601 140 117 24 13 40 29 15 8 M6 43 4100 2800
B226117.0008 B226117.TM0801 140 117 24 13 40 29 15 8 M8 43 4100 2800
B226120.0001 B226120.TM0501 140 120 24 14 40 29 15 10 M5 43 6100 2800
B226120.0003 B226120.TM0601 140 120 24 14 40 29 15 8 M6 43 6100 2800
B226120.0007 B226120.TM0801 140 120 24 14 40 29 15 8 M8 43 6100 2800
B226132.0001 B226132.TM0501 151 132 26,5 16 44,5 31 16 10 M5 70 7300 3500
B226132.0003 B226132.TM0601 151 132 26,5 16 44,5 31 16 8 M6 70 7300 3500
B226132.0005 B226132.TM0801 151 132 26,5 16 44,5 31 16 8 M8 70 3700 2800
B226180.0001 B226180.TM0601 200 180 28 17 51 39 21 14 M6 87 3700 2800
B226180.0002 B226180.TM0801 200 180 28 17 51 39 21 14 M8 88 3700 2800
B226235.0001 B226235.TM0801 262 235 32 20 53 40 21 14 M8 123 4300 3200
B226235.0003 B226235.TM1001 262 235 32 20 53 40 21 14 M10 123 4300 3200
158 ( )
02
B226AE    -30°
+135° UL94
V0
MANIGLIA AUTOESTINGUENTE FISSA CON BOCCOLA FILETTATA
Materiali:
Poliammide rinforzata autoestinguente UL94 V0 con cartellino giallo.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Inserti:
Boccola con foro filettato cieco in ottone, (tolleranza filetto 6H).
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità gli inserti possono essere forniti in materiale
diverso.
F1
F2
B
H
I
h1
L
Q
d1
h2
M
F2
Codice art. L I ±1 B M H h1 h2 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B226094.0002 B226094.TM0501AE 110 94 21 13 37 29 13 7 M5 23 4300 1300
B226094.0005 B226094.TM0601AE 110 94 21 13 37 29 13 8 M6 23 4300 1300
B226117.0003 B226117.TM0501AE 140 117 24 13 40 29 15 10 M5 43 4100 2800
B226117.0005 B226117.TM0601AE 140 117 24 13 40 29 15 8 M6 43 4100 2800
B226117.0009 B226117.TM0801AE 140 117 24 13 40 29 15 8 M8 43 4100 2800
B226120.0002 B226120.TM0501AE 140 120 24 14 40 29 15 10 M5 43 6100 2800
B226120.0004 B226120.TM0601AE 140 120 24 14 40 29 15 8 M6 43 6100 2800
B226120.0008 B226120.TM0801AE 140 120 24 14 40 29 15 8 M8 43 6100 2800
B226132.0002 B226132.TM0501AE 151 132 26,5 16 44,5 31 16 10 M5 70 7300 3500
B226132.0004 B226132.TM0601AE 151 132 26,5 16 44,5 31 16 8 M6 70 7300 3500
B226132.0006 B226132.TM0801AE 151 132 26,5 16 44,5 31 16 8 M8 70 3700 2800
B226180.0003 B226180.TM0801AE 200 180 28 17 51 39 21 14 M8 88 3700 2800
B226235.0002 B226235.TM0801AE 262 235 32 20 53 40 21 14 M8 123 4300 3200
B226235.0004 B226235.TM1001AE 262 235 32 20 53 40 21 14 M10 123 4300 3200
UL94 V.0
159 ( )
02
B227 +80°
-0°
PP
+CC
UL94
HB
MANIGLIA INCLINATA
Materiali:
Polipropilene rinforzato.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste speciali:
• Nessuna.
H
C
1
C
b
L
I
H
1
B
d d1
h2 h1
F1
Codice art. L I ±1 B b H H1 h1 h2 C C1 d d1 F1 (N)
B227132.0001 B227132.TG08.501PP 268 132 44 20 65 46 26 34 15.5 20.5 14 8.5 106 1540
158 ( )
02
B228    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA FISSA CON PERNO FILETTATO
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Inserti:
Prigioniero filettato in acciaio zincato, (tolleranza filetto 6g).
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità gli inserti possono essere forniti in
materiale diverso.
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
M
d1
Q
F2
1
Codice art. L I ±1 B M H h1 h2 Q d16g F1 (N) F2 (N)
B228132.0001 B228132.TM06X1601 151 132 26 14 43 31 16 16 M6 85 3000 2200
159 ( )
02
B229    -30°
+135°
MANIGLIA FISSA PER SUPERFICI CURVE CON BOCCOLA
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Inserto:
Boccola in ottone con foro filettato cieco, (tolleranza filetto
6H).
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori
[pag. ].
Q d1
H
20°
h2h1
I C
B
L
Ø 330 mm. ÷ 350 mm.
Codice art. L I ±1 B H h1 h2 C d16H Q
B229110.0001 B229110.TM0601 135 110 26 45 34 26 21.5 M6 8 55
B229110.0002 B229110.TM0801 135 110 26 45 34 26 21.5 M8 8 54
155 ( )
02
B230    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA “EUROMODEL” DI SICUREZZA CON FORI PASSANTI E TAPPO
CENTRALE
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Tappo standard:
Tappo rettangolare in poliammide arancio (RAL 2004 cod.
02).
Colori tappo alternativi:
Grigio (RAL 7035 cod. 13).
Blu (RAL 5015 cod. 07).
Giallo (RAL 1021 cod. 10).
Rosso (RAL 3000 cod. 16).
Verde (RAL 6024 cod. 17).
Nero ( RAL 9011 cod. 01).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Versione TS:
Sede per vite a testa svasata DIN 7991 / UNI 5933.
Versione TC:
Sede per vite a testa cilindrica DIN 912 / UNI 5931.
Versione TE:
Sede per vite a testa esagonale DIN 933/ UNI 4017, oppure
per dado DIN 934 / UNI 5588.
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori
[pag. ].
H
h
I
L
B
A
h1
F
d1
Ver. TC
h2
d3
DIN 912
d1
Ver. TS
h2
d3
DIN 7991
d1
Ver. TE
h2
d3
UNI 5727
Versione TC: con foro per viti a testa cilindrica
Codice art. L I ±1 H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0003 B230094.TG06.50102TC 115 94 33 28,5 23 31 6 38 19 10,3 6,5 54
Versione TS: con foro per viti a testa svasata
Codice art. L I ±1 H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0005 B230094.TG06.50102TS 115 94 33 28,5 23 31 16,3 38 19 11,9 6,5 54
Versione TE: con foro per viti a testa esagonale
Codice art. L I ±1 H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0004 B230094.TG06.50102TE 115 94 33 28,5 23 31 6 38 19 10 6,5 54
151 ( )
02
B236    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA PIENA CON BOCCOLA FILETTATA
Materiali:
Poliammide rinforzata. Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Inserti:
Boccola con foro filettato cieco in ottone, (tolleranza filetto 6H).
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità gli inserti possono essere forniti in
materiale diverso.
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
F2
F1
I
L
F
h1
d1
H
B
D
C
Q
Codice art. L I ±1 F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0001 B236086.TM0501 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M05 40 4000 1500
B236086.0004 B236086.TM0601 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M06 40 4000 1500
B236094.0001 B236094.TM0501 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M05 40 3300 1600
B236094.0007 B236094.TM0601 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M06 40 3300 1600
B236117.0001 B236117.TM0501 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M05 84 4400 1800
B236117.0005 B236117.TM0601 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M06 81 4400 1800
B236117.0009 B236117.TM0801 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M08 80 4400 1800
B236120.0001 B236120.TM0501 134 120 102 25 16 16 50 34 15 M05 84 5200 2400
B236120.0005 B236120.TM0601 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M06 81 5200 2400
B236120.0008 B236120.TM0801 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M08 80 5200 2400
B236132.0001 B236132.TM0501 148 132 116 25 16 16 50 34 15 M05 90 3700 2600
B236132.0004 B236132.TM0601 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M06 88 3700 2600
B236132.0007 B236132.TM0801 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M08 85 3700 2600
B236150.0001 B236150.TM0601 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M06 123 5900 1900
B236150.0004 B236150.TM0801 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M08 121 5900 1900
B236150.0007 B236150.TM1001 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M10 119 5900 1900
B236179.0001 B236179.TM0801 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M08 135 3800 3200
B236179.0005 B236179.TM1001 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
165 ( )
02
B236AE    -30°
+135° UL94
V0
MANIGLIA PIENA  AUTOESTINGUENTE CON BOCCOLA
Materiali:
Poliammide rinforzata autoestinguente UL94 V0 con cartellino giallo.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Inserti:
Boccola con foro filettato cieco in ottone, (tolleranza filetto 6H).
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità gli inserti possono essere forniti in
materiale diverso.
F2
F1
I
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Codice art. L I ±1 F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0002 B236086.TM0501AE 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 4000 1500
B236086.0005 B236086.TM0601AE 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M6 40 4000 1500
B236094.0002 B236094.TM0501AE 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 3300 1600
B236094.0008 B236094.TM0601AE 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M6 40 3300 1600
B236117.0002 B236117.TM0501AE 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0006 B236117.TM0601AE 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 4400 1800
B236117.0010 B236117.TM0801AE 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236120.0002 B236120.TM0501AE 134 120 102 25 16 16 50 34 15 M5 84 5200 2400
B236120.0006 B236120.TM0601AE 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 5200 2400
B236120.0009 B236120.TM0801AE 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 5200 2400
B236132.0002 B236132.TM0501AE 148 132 116 25 16 16 50 34 15 M5 90 3700 2600
B236132.0005 B236132.TM0601AE 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M6 88 3700 2600
B236132.0008 B236132.TM0801AE 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M8 85 3700 2600
B236150.0002 B236150.TM0601AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M6 123 5900 1900
B236150.0005 B236150.TM0801AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M8 121 5900 1900
B236150.0008 B236150.TM1001AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M10 119 5900 1900
B236179.0002 B236179.TM0801AE 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0006 B236179.TM1001AE 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
UL94 V.0
167 ( )
02
B236BF    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA PIENA CON MATERIALE ANTIBATTERICO E BOCCOLA INOX
Materiali:
Tecnopolimero speciale rinforzato con fibra di vetro ad alta resistenza,
additivato con ioni d'argento a base inorganica che rendono il materiale
antibatterico, (ISO 22196:2011).
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Inserti:
Boccola con foro filettato cieco in acciaio inox (Aisi 303), (tolleranza filetto
6H).
Richieste speciali:
• Nessuna.
Note:
L'aggiunta di un speciale additivo antibatterico, basato su ioni d'argento
inorganici, rendono gli articoli così prodotti naturalmente resistenti ai
microbi, batteri e funghi. Prevenendone la loro formazione e diffusione. Gli
ioni vengono rilasciati a poco a poco, garantendo una resistenza per un
lungo periodo anche se sottoposto a frequenti lavaggi e sanificazioni. Tali
ioni si mantengono intatti ben oltre i 200°C, quindi adatti a resistere a
sterilizzazione normalmente fatte attorno ai 130°C. Il materiale è stato
certificato da laboratori accreditati e verrà rilasciato una dichiarazione di
conformità per ogni prodotto consegnato.
La formulazione proposta è conforme alla norma ISO 22196:2011 ed in
particolare è relativa ai seguenti ceppi:
• Escherichia Coli ATCC 25922
• Candida Albicans ATCC 10231
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 13388
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442
• Klebsiella pneumoniae ATCC 4352
• Staphylococcus aureus ATCC 6538
Per tutti i test la riduzione comparativa percentuale è compresa tra il 99,5%
ed il 99,9%.
F2
F1
I
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Codice art. L I ±1 F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236117.0003 B236117.TM0501BF 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0007 B236117.TM0601BF 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 4400 1800
B236117.0011 B236117.TM0801BF 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236179.0003 B236179.TM0801BF 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0007 B236179.TM1001BF 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
168 ( )
02
B236CIN    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA PIENA CON BOCCOLA FILETTATA INOX
Materiali:
Poliammide rinforzata. Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Inserti:
Boccola con foro filettato cieco in acciaio inox (Aisi 303), (tolleranza
filetto 6H).
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella [pag. ].
F2
F1
I
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Codice art. L I ±1 F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0003 B236086.TM0501CIN 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 4000 1500
B236086.0006 B236086.TM0601CIN 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 9 M6 40 4000 1500
B236094.0003 B236094.TM0501CIN 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 3300 1600
B236094.0009 B236094.TM0601CIN 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 9 M6 40 3300 1600
B236117.0004 B236117.TM0501CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0008 B236117.TM0601CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 9 M6 81 4400 1800
B236117.0012 B236117.TM0801CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236120.0003 B236120.TM0501CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 5200 2400
B236120.0007 B236120.TM0601CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 9 M6 81 5200 2400
B236120.0010 B236120.TM0801CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 5200 2400
B236132.0003 B236132.TM0501CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M5 90 3700 2600
B236132.0006 B236132.TM0601CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 9 M6 88 3700 2600
B236132.0009 B236132.TM0801CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M8 85 3700 2600
B236150.0003 B236150.TM0601CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M6 123 5900 1900
B236150.0006 B236150.TM0801CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M8 121 5900 1900
B236150.0009 B236150.TM1001CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M10 119 5900 1900
B236179.0004 B236179.TM0801CIN 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0008 B236179.TM1001CIN 197 179 161 29 18 18 58 40 16 M10 133 3800 3200
166 ( )
02
B240    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA PIENA CON VITE E DADO
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero: (RAL 9011 cod. 01).
Inserti:
B240:
n° 2 viti in acciaio zincato DIN 912.
n° 2 dadi in acciaio zincato DIN 934.
n° 2 rondelle forate in acciaio zincato.
B240CIN:
n° 2 viti in acciaio inox (Aisi 304), DIN 912.
n° 2 dadi in acciaio inox (Aisi 304), DIN 934.
n° 2 rondelle forate in acciaio inox, (Aisi 304).
Richieste speciali:
• Nessuna.
I
L
H
h1
C
1
2 3
d1
Q
B
1
Versione B240: con inserti in acciaio zincato
Codice art. L I ±1 B C H h1 d16g Q F1 (N)
B240100.0001 B240100.TM05X2001 122 100 17 20 33 23,5 M5 20 53 1000
B240120.0001 B240120.TM06X2501 146 120 21 24 39 27,5 M6 25 93 1000
B240140.0001 B240140.TM08X3001 170 140 24 28 45 31 M8 30 150 1000
Versione B240CIN: con inserti in acciaio INOX (Aisi 304)
Codice art. L I ±1 B C H h1 d16g Q F1 (N)
B240100.0002 B240100.TM05X2001CIN 122 100 17 20 33 23,5 M5 20 53 1000
B240120.0002 B240120.TM06X2501CIN 146 120 21 24 39 27,5 M6 25 93 1000
B240140.0002 B240140.TM08X3001CIN 170 140 24 28 45 31 M8 30 150 1000
150 ( )
02
B320    -30°
+135°
MANIGLIA CON TUBO D. 20
Materiali:
Finale in plastica:
Poliammide rinforzata. Resistente ad olii e grassi.
Tubo:
Alluminio lega 6060.
Superficie:
Finale in plastica: Satinata.
Tubo: Liscia.
Colore:
Finale in plastica:
Nero (Ral 9011).
Tubo:
Versione B320-99: Argento anodizzato.
Versione B320-98: Nero marezzato, verniciato a polveri epossidiche.
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità lunghezza maniglia a disegno.
• Su richiesta è possibile fornire i tappi copri vite.
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Versione B320-99: tubo di colore argento anodizzato
Codice art. L I ±1 C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B320200.0002 B320200.TG2099 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0002 B320250.TG2099 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 145 1,8 1,45
B320300.0002 B320300.TG2099 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0002 B320350.TG2099 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0002 B320400.TG2099 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0002 B320500.TG2099 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 200 1 0,8
B320600.0002 B320600.TG2099 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0002 B320700.TG2099 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 250 0,6 0,6
Versione B320-98: tubo di colore nero marezzato.
Codice art. L I ±1 C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B320200.0001 B320200.TG2098 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0001 B320250.TG2098 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 145 1,8 1,45
B320300.0001 B320300.TG2098 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0001 B320350.TG2098 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0001 B320400.TG2098 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0001 B320500.TG2098 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 200 1 0,8
B320600.0001 B320600.TG2098 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0001 B320700.TG2098 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 250 0,6 0,6
179 ( )
02
B321    -30°
+135° UL94
HB
SUPPORTO PER MANIGLIA CON TUBO
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste Speciali:
• Su richiesta è possibile avere tappi copri vite/foro.
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
d
F
1°
h3
h4
B
A
h1
h2
h
H
M
O
d3
d1d2
Codice art. d d1 d3 d2 A B H h h1 h4 h3 h2 M O F
B321.0001 B321.TG2001 20 8.5 14.5 4 50 30 57 43 33 7 12.5 15 18.5 18 17 47
B321.0002 B321.TG3001 30 10,5 16 4 60 40 77 58 43 12 15 19 23 22 21 92
173 ( )
02
B324    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA “EUROMODEL” CON FORO PASSANTE E TAPPO
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Tappo standard:
Tappo in Poliammide grigia (RAL 7035 cod. 13).
Colori tappo alternativi:
Arancio (RAL 2004 cod. 02).
Blu (RAL 5015 cod. 07).
Giallo (RAL 1021 cod. 10).
Rosso (RAL 3000 cod. 16).
Verde (RAL 6024 cod. 17).
Nero ( RAL 9011 cod. 01).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
F2
F1
d
I
L
A
H
h1h
Q
d1
d3
Codice art. L I ±1 H h h1 A d d3 Q d1 F1 (N) F2 (N)
B324094.0003 B324094.TG06.50113 118 94 37 33 30 21 24 16 14 6.5 37 2500 2000
B324117.0006 B324117.TG06.50113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 58 3700 3500
B324117.0016 B324117.TG08.50113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 57 3700 3500
B324120.0002 B324120.TG06.50113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 60 2900 3500
B324120.0011 B324120.TG08.50113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 59 2900 3500
B324132.0004 B324132.TG08.50113 160 132 43 36.5 34 24 28 18 15 8.5 91 3200 3200
170 ( )
02
B324BF    -30°
+135°
MANIGLIA “EUROMODEL” IN MATERIALE ANTIBATTERICO CON FORO
PASSANTE E TAPPO
Materiali:
Tecnopolimero speciale rinforzato con fibra di vetro ad alta resistenza,
additivato con ioni d'argento a base inorganica che rendono il materiale
antibatterico, (ISO 22196:2011).
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Tappo standard:
Tappo in Poliammide nera (RAL 9001 cod. 01).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste speciali:
• Nessuna.
Note:
L'aggiunta di un speciale additivo antibatterico, basato su ioni d'argento
inorganici, rendono gli articoli così prodotti naturalmente resistenti ai
microbi, batteri e funghi. Prevenendone la loro formazione e diffusione.
Gli ioni vengono rilasciati a poco a poco, garantendo una resistenza per
un lungo periodo anche se sottoposto a frequenti lavaggi e sanificazioni.
Tali ioni si mantengono intatti ben oltre i 200°C, quindi adatti a resistere
a sterilizzazione normalmente fatte attorno ai 130°C. Il materiale è stato
certificato da laboratori accreditati e verrà rilasciato una dichiarazione di
conformità per ogni prodotto consegnato.
La formulazione proposta è conforme alla norma ISO 22196:2011 ed in
particolare è relativa ai seguenti ceppi:
• Escherichia Coli ATCC 25922
• Candida Albicans ATCC 10231
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 13388
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442
• Klebsiella pneumoniae ATCC 4352
• Staphylococcus aureus ATCC 6538
Per tutti i test la riduzione comparativa percentuale è compresa tra il
99,5% ed il 99,9%.
F2
F1
d
I
L
A
H
h1h
Q
d1
d3
Codice art. L I ±1 H h h1 A d d3 Q d1 F1 (N) F2 (N)
B324094.0007 B324094.TG06.501BF 118 94 37 33 30 21 24 16 14 6.5 37 2500 2000
B324117.0009 B324117.TG06.501BF 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 58 3700 3500
B324117.0020 B324117.TG08.501BF 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 57 3700 3500
B324132.0006 B324132.TG08.501BF 160 132 43 36.5 34 24 28 18 15 8.5 91 3200 3200
171 ( )
02
B324N    -30°
+135°
MANIGLIA “EUROMODEL” CON FORO PASSANTE E TAPPO
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Tappo standard:
Tappo in Poliammide grigia (RAL 7035 cod. 13).
Colori tappo alternativi:
Arancio (RAL 2004 cod. 02).
Blu (RAL 5015 cod. 07).
Giallo (RAL 1021 cod. 10).
Rosso (RAL 3000 cod. 16).
Verde (RAL 6024 cod. 17).
Nero ( RAL 9011 cod. 01).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Attenzione: il foro è stato progettato per alloggiare viti a testa cilindrica
(TCCE-DIN 912 o TC-DIN 84), ma presenta anche una sede esagonale
per l'inserimento di un dado o una vite a testa esagonale con fissaggio a
pressione.
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
F2
F1
d
I
L
A
H
h1h
Q
d1
d3
Codice art. L I ±1 H h h1 A d d3 Q d1 F1 (N) F2 (N)
B324117.0022 B324117.TG05.50113 145 117 40 34,5 31,5 24 28 18 14,5 5,5 60 3700 3500
B324117.0006 B324117.TG06.50113 145 117 40 34,5 31,5 24 28 18 14,5 6,5 58 3700 3500
B324117.0016 B324117.TG08.50113 145 117 40 34,5 31,5 24 28 18 14,5 8,5 55 3700 3500
171 ( )
02
B326    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA “EUROMODEL” CON BOCCOLA FILETTATA E TAPPO
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Tappo standard:
Tappo in Polammide grigia (RAL 7035 cod. 13).
Colori tappo alternativi:
Arancio (RAL 2004 cod. 02).
Blu (RAL 5015 cod. 07).
Giallo (RAL 1021 cod. 10).
Rosso (RAL 3000 cod. 16).
Verde (RAL 6024 cod. 17).
Nero ( RAL 9011 cod. 01).
Inserti:
Boccola con foro filettato cieco in ottone, (tolleranza filetto 6H).
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
F1
d
I
L
A
H
h1h
d3
Q
d1
F2
Codice art. L I ±1 H h h1 A d d3 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B326094.0003 B326094.TM050113 118 94 37 33 30 21 24 16 12 M5 42 2000 2000
B326094.0008 B326094.TM060113 118 94 37 33 30 21 24 16 12 M6 43 2000 2000
B326117.0001 B326117.TM050113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M5 68 3400 2900
B326117.0006 B326117.TM060113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M6 67 3400 2900
B326117.0012 B326117.TM080113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M8 65 3400 2900
B326120.0001 B326120.TM050113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M5 70 3500 1700
B326120.0004 B326120.TM060113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M6 69 3500 1700
B326120.0006 B326120.TM080113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M8 67 3500 1700
B326132.0003 B326132.TM080113 160 132 43 36.5 34 24 28 18 12 M8 77 3500 2900
172 ( )
02
B326N    -30°
+135°
MANIGLIA “EUROMODEL” CON DADO FILETTATO E TAPPO
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Tappo standard:
Tappo in Polammide grigia (RAL 7035 cod. 13).
Colori tappo alternativi:
Arancio (RAL 2004 cod. 02).
Blu (RAL 5015 cod. 07).
Giallo (RAL 1021 cod. 10).
Rosso (RAL 3000 cod. 16).
Verde (RAL 6024 cod. 17).
Nero ( RAL 9011 cod. 01).
Inserti:
Dado in acciaio zincato filettato passante DIN 934/UNI 5588.
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
F2
F1
d
I
L
A
H
h1
h2
h
Q
d3
d16H
Codice art. L I ±1 H h h1 h2 A d d3 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B326117.0001 B326117.TM050113 145 117 40 34,5 31,5 4 24 28 18 14,5 M5 63 3400 2900
B326117.0006 B326117.TM060113 145 117 40 34,5 31,5 5 24 28 18 14,5 M6 63 3400 2900
B326117.0012 B326117.TM080113 145 117 40 34,5 31,5 6,5 24 28 18 14,5 M8 66 3400 2900
175 ( )
02
B327    -30°
+135°
MANIGLIA “EUROMODEL” CON VITE FILETTATA E TAPPO
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Tappo standard:
Tappo in Polammide grigia (RAL 7035 cod. 13).
Colori tappo alternativi:
Arancio (RAL 2004 cod. 02).
Blu (RAL 5015 cod. 07).
Giallo (RAL 1021 cod. 10).
Rosso (RAL 3000 cod. 16).
Verde (RAL 6024 cod. 17).
Nero ( RAL 9011 cod. 01).
Inserti:
Vite con testa esagonale (DIN 933) in acciaio zincato.
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
F2
F1
d
I
L
A
H
h1
h2
h
Q
d16g
d3
Codice art. L I ±1 H h h1 h2 A d d3 Q d16g F1 (N) F2 (N)
B327117.0001 B327117.TM05X150113 145 117 40 34,5 31,5 14,5 24 28 18 15,5 M5 72 3400 2900
B327117.0002 B327117.TM06X150113 145 117 40 34,5 31,5 14,5 24 28 18 15,5 M6 77 3400 2900
B327117.0003 B327117.TM08X150113 145 117 40 34,5 31,5 14,5 24 28 18 15,5 M8 90 3400 2900
176 ( )
02
B328    -30°
+135° UL94
HB
PROLUNGA PER SUPERFICI CURVE PER MANIGLIA B324 “EUROMODEL”
CON FORO PASSANTE
Materiali:
Poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero (RAL 9011).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
d1D
H
h
Codice art. D H h d1
B328120.0001 B328120.TG08.501 28 9 3 6.5 3
169 ( )ver. 02V01-0124
02
B330    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA CON TUBO D. 30
Materiali:
Finale in plastica:
Poliammide rinforzata. Resistente ad olii e grassi.
Tubo:
Alluminio lega 6060.
Superficie:
Finale in plastica: Satinata.
Tubo: Liscia.
Colore:
Finale in plastica:
Nero (Ral 9011).
Tubo:
Versione B330-99: Argento anodizzato.
Versione B330-98: Nero marezzato, verniciato a polveri
epossidiche.
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità lunghezza maniglia a disegno.
• Su richiesta è possibile fornire i tappi copri vite.
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori
[pag. ].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Versione B330-99: con tubo di colore argento anodizzato.
Codice art. L I ±1 C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0003 B330200.TG3099 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0003 B330250.TG3099 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0003 B330300.TG3099 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0003 B330350.TG3099 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0004 B330400.TG3099 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0003 B330500.TG3099 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0003 B330600.TG3099 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0003 B330700.TG3099 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
Versione B330-98 con tubo di colore nero marezzato.
Codice art. L I ±1 C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0002 B330200.TG3098 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0002 B330250.TG3098 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0002 B330300.TG3098 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0002 B330350.TG3098 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0003 B330400.TG3098 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0002 B330500.TG3098 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0002 B330600.TG3098 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0002 B330700.TG3098 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
175 ( )
02
B330CIN    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA CON TUBO D. 30 IN ACCIAIO INOX
Materiali:
Finale in plastica:
Poliammide rinforzata. Resistente ad olii e grassi.
Tubo:
Acciaio inox, (Aisi 304).
Superficie:
Finale in plastica:
Satinata.
Tubo:
Lucida naturale.
Colore:
Finale in plastica:
Nero (Ral 9011).
Tubo:
Naturale.
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità lunghezza maniglia a disegno.
• Su richiesta è possibile fornire i tappi copri vite.
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori
[pag. ].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Codice art. L I ±1 C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0001 B330200.TG3001CIN 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0001 B330250.TG3001CIN 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0001 B330300.TG3001CIN 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0001 B330350.TG3001CIN 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0001 B330400.TG3001CIN 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0001 B330500.TG3001CIN 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0001 B330600.TG3001CIN 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0001 B330700.TG3001CIN 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
176 ( )
02
B340    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA CON TUBO LATERALE PIEGATO D.20
Materiali:
Finale in plastica:
Poliammide rinforzata. Resistente ad olii e grassi.
Tubo:
Alluminio lega 6060.
Superfici:
Finale in plastica:
Satinata.
Tubo:
Liscia.
Colore:
Finale in plastica:
Nero (Ral 9011).
Tubo:
Verniciato con polveri epossidiche.
Versione B340-97: Argento ( Ral 9007 cod. 97).
Versione B340-98: Nero marezzato (cod. 98).
Foro:
Foro liscio passante ottenuto per stampaggio nella plastica.
Fissaggio:
Il tubo è fissato ai finali in plastica tramite spina elastica (3) in acciaio
armonico d.6x27, inserita nella parte inferiore del finale.
Richieste speciali:
• Su richiesta e per quantità lunghezza maniglia a disegno.
• Su richiesta è possibile fornire i tappi copri vite.
• Su richiesta e per quantità colori come da tabella colori [pag. ].
B
d
E
h1
h2
H
I
L
d1
h
A
R
F
C
3
1
2
d2
B340 - Versione verniciata nera marezzata cod. 98
Codice art. L I ±1 d d2 A B C E F H h h1 h2 R d1
B340200.0002 B340200.TG200198 230 200 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 158
B340300.0002 B340300.TG200198 330 300 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 183
B340500.0002 B340500.TG200198 530 500 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 226
B340 - Versione verniciata argento cod. 97
Codice art. L I ±1 d d2 A B C E F H h h1 h2 R d1
B340200.0001 B340200.TG200197 230 200 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 158
B340300.0001 B340300.TG200197 330 300 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 183
B340500.0001 B340500.TG200197 530 500 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 226
179 ( )
02
B350    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA CON TUBO D. 30 CON FINALI VERTICALI
Materiali:
(1) Supporto per tubo in poliammide rinforzata.
Resistente ad olii e grassi.
(2) Tubo in alluminio anodizzato lega 6060.
(3) Inserto tondo tornito in alluminio con foro filettato
M08 per fissaggio vite TCCE.
(4) Vite TCCE in acciaio brunito M08x70 (DIN 912).
(5) Tappo alettato ad incastro copri tubi in LDPE.
Superficie:
(1-5) Satinata.
(2) Lucida anodizzata.
Colore:
(1-5) Nero (RAL 9011).
Tubo:
Versione B350-99: (2) Argento anodizzato.
Versione B350-98: (2) Nero marezzato, verniciato a
polveri epossidiche.
ATTENZIONE:
La maniglia viene fornita smontata in confezioni singole.
Richieste speciali:
• Nessuna.
d
L
I
A
h
B
1
2
4
5
3
d1H
Versione B350-99: con tubo in argento anodizzato
Codice art. L I ±1 D H h A B d1
B350150.0002 B350150.TG300199 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0002 B350200.TG300199 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0002 B350250.TG300199 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0002 B350300.TG300199 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0002 B350350.TG300199 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0002 B350400.TG300199 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0002 B350500.TG300199 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0002 B350600.TG300199 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
B350700.0002 B350700.TG300199 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
Versione B350-98: con tubo in nero marezzato
Codice art. L I ±1 D H h A B d1
B350150.0001 B350150.TG300198 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0001 B350200.TG300198 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0001 B350250.TG300198 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0001 B350300.TG300198 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0001 B350350.TG300198 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0001 B350400.TG300198 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0001 B350500.TG300198 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0001 B350600.TG300198 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
B350700.0001 B350700.TG300198 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
178 ( )
02
B350CIN    -30°
+135° UL94
HB
MANIGLIA CON TUBO D. 30 IN ACCIAIO INOX CON FINALI VERTICALI
Materiali:
(1) Supporto per tubo in poliammide rinforzata. Resistente ad
olii e grassi.
(2) Tubo in acciaio inox Aisi 304.
(3) Inserto tondo tornito in alluminio con foro filettato M08 per
fissaggio vite TCCE.
(4) Vite TCCE in acciaio inox Aisi303 M08x70 (DIN 912).
(5) Tappo alettato ad incastro copri tubi in LDPE.
Superficie:
(1-5) Satinata.
(2) Lucida naturale.
Colore:
(1-5) Nero (RAL 9011).
(2) Acciaio naturale.
ATTENZIONE:
La maniglia viene fornita smontata in confezioni singole.
Richieste speciali:
• Nessuna.
d
L
I
A
h
B
1
2
4
5
3
d1H
Codice art. L I ±1 D H h A B d1
B350150.0003 B350150.TG3001CIN 206 150 30 85 55 40 19 M8 395
B350200.0003 B350200.TG3001CIN 256 200 30 85 55 40 19 M8 447
B350250.0003 B350250.TG3001CIN 306 250 30 85 55 40 19 M8 500
B350300.0003 B350300.TG3001CIN 356 300 30 85 55 40 19 M8 550
B350350.0003 B350350.TG3001CIN 406 350 30 85 55 40 19 M8 602
B350400.0003 B350400.TG3001CIN 456 400 30 85 55 40 19 M8 654
B350500.0003 B350500.TG3001CIN 556 500 30 85 55 40 19 M8 756
B350600.0003 B350600.TG3001CIN 656 600 30 85 55 40 19 M8 862
B350700.0003 B350700.TG3001CIN 756 700 30 85 55 40 19 M8 966
177 ( )
02
B400 Al
6060
UL94
HB
MANIGLIA OVALE IN ALLUMINIO
Materiali:
Maniglia in alluminio lega 6060.
Superficie:
Satinata per sabbiatura.
Colore:
Versione B400-01:
Verniciatura nera con polvere epossidica.
Versione B400-99:
Argento anodizzato naturale.
Richieste speciali:
• Nessuna.
F2
F1
F2
B
H
d1
C
I
L
Q
B400 versione verniciata nera - cod 01
Codice art. L I ±1 H B C Q d1 F1 F2
B400100.0001 B400100.A20M0601 113 100 50 21 13 12 M6 89 1000 1000
B400120.0001 B400120.A20M0601 133 120 50 21 13 12 M6 98 1000 1000
B400128.0001 B400128.A20M0601 141 128 50 21 13 12 M6 105 1000 1000
B400160.0001 B400160.A20M0601 173 160 50 21 13 12 M6 122 1000 1000
B400112.0001 B400112.A26M0801 129 112 55 25 17 14 M8 167 1000 1000
B400120.0003 B400120.A26M0801 137 120 55 25 17 14 M8 174 1000 1000
B400128.0003 B400128.A26M0801 145 128 55 25 17 14 M8 182 1000 1000
B400160.0003 B400160.A26M0801 177 160 55 25 17 14 M8 208 1000 1000
B400180.0001 B400180.A26M0801 197 180 55 25 17 14 M8 232 1000 1000
B400192.0001 B400192.A26M0801 209 192 55 25 17 14 M8 243 1000 1000
B400 versione argento naturale - cod 99
Codice art. L I ±1 H B C Q d1 F1 F2
B400100.0002 B400100.A20M0699 113 100 50 21 13 12 M6 89 1000 1000
B400120.0002 B400120.A20M0699 133 120 50 21 13 12 M6 98 1000 1000
B400128.0002 B400128.A20M0699 141 128 50 21 13 12 M6 105 1000 1000
B400160.0002 B400160.A20M0699 173 160 50 21 13 12 M6 122 1000 1000
B400112.0002 B400112.A26M0899 129 112 55 25 17 14 M8 167 1000 1000
B400120.0004 B400120.A26M0899 137 120 55 25 17 14 M8 174 1000 1000
B400128.0004 B400128.A26M0899 145 128 55 25 17 14 M8 182 1000 1000
B400160.0004 B400160.A26M0899 177 160 55 25 17 14 M8 208 1000 1000
B400180.0002 B400180.A26M0899 197 180 55 25 17 14 M8 232 1000 1000
B400192.0002 B400192.A26M0899 209 192 55 25 17 14 M8 243 1000 1000
180 ( )
02
B405 Al
6060
UL94
HB
MANIGLIA OVALE PIATTA LARGA IN ALLUMINIO
Materiali:
Maniglia in alluminio lega 6060.
Superficie:
Satinata per sabbiatura.
Colore:
Versione B405-01:
Nero anodizzato.
Versione B405-99:
Argento anodizzato naturale.
Richieste speciali:
• Nessuna.
F2
F2
B
H
d1
C
Q
I
L
F1
B405 - Versione anodizzata nera - cod. 01
Codice art. L I ±1 H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B405120.0001 B405120.A20M0501 130 120 45 20 10 10 M5 85 500 500
B405180.0001 B405180.A20M0501 190 180 45 20 10 10 M5 100 500 500
B405200.0001 B405200.A20M0501 210 200 45 20 10 10 M5 120 500 500
B405350.0001 B405350.A20M0601 360 350 45 20 10 12 M6 190 500 500
B405 - Versione argento naturale - cod. 99
Codice art. L I ±1 H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B405120.0002 B405120.A20M0599 130 120 45 20 10 10 M5 85 500 500
B405180.0002 B405180.A20M0599 190 180 45 20 10 10 M5 100 500 500
B405200.0002 B405200.A20M0599 210 200 45 20 10 10 M5 120 500 500
B405350.0002 B405350.A20M0699 360 350 45 20 10 12 M6 190 500 500
181 ( )
02
B408 Al
6060
UL94
HB
MANIGLIA OVALE PIATTA STRETTA IN ALLUMINIO
Materiali:
Maniglia in alluminio lega 6060.
Superficie:
Satinata per sabbiatura.
Colore:
B408-01
Nero anodizzato.
B408-99
Argento anodizzato naturale.
Richieste speciali:
• Nessuna.
F2
I
L
H
B
Q
d1
C
F1
F2
B408 - Versione anodizzata nera - cod. 01
Codice art. L I ±1 H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B408055.0001 B408055.A12M0501 63 55 40 12 8 10 M5 24 500 500
B408088.0001 B408088.A12M0501 96 88 40 12 8 10 M5 30 500 500
B408100.0001 B408100.A12M0501 108 100 40 12 8 10 M5 32 500 500
B408120.0001 B408120.A12M0501 128 120 40 12 8 10 M5 37 500 500
B408180.0001 B408180.A12M0501 188 180 40 12 8 10 M5 50 500 500
B408200.0001 B408200.A12M0501 208 200 40 12 8 10 M5 55 500 500
B408235.0001 B408235.A12M0501 243 235 40 12 8 10 M5 64 500 500
B408250.0001 B408250.A12M0501 258 250 40 12 8 10 M5 68 500 500
B408 - Versione argento naturale anodizzato - cod. 99
Codice art. L I ±1 H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B408055.0002 B408055.A12M0599 63 55 40 12 8 10 M5 24 500 500
B408088.0002 B408088.A12M0599 96 88 40 12 8 10 M5 30 500 500
B408100.0002 B408100.A12M0599 108 100 40 12 8 10 M5 32 500 500
B408120.0002 B408120.A12M0599 128 120 40 12 8 10 M5 37 500 500
B408180.0002 B408180.A12M0599 188 180 40 12 8 10 M5 50 500 500
B408200.0002 B408200.A12M0599 208 200 40 12 8 10 M5 55 500 500
B408235.0002 B408235.A12M0599 243 235 40 12 8 10 M5 64 500 500
B408250.0002 B408250.A12M0599 258 250 40 12 8 10 M5 68 500 500
182 ( )
02
B410 Al
6060
UL94
HB
MANIGLIA TONDA IN ALLUMINIO
Materiali:
Maniglia in alluminio lega 6060.
Superficie:
Satinata per sabbiatura.
Colore:
B410-01
Nero anodizzato.
B410-99
Argento anodizzato naturale.
Richieste speciali:
• Base cilindrica in alluminio su richiesta. Fornita
smontata.
• B411.A1601 di colore nero.
• B411.A1699 di colore argento.
5,5
1
41
16
B411
I
L
H
C
B
Q
d1
F2
F1
B410 - Versione anodizzata nera - cod. 01
Codice art. L I ±1 H B/C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B410055.0001 B410055.A10M0501 65 55 40 10 9 M5 22 500 500
B410088.0001 B410088.A10M0501 98 88 40 10 9 M5 28 500 500
B410100.0001 B410100.A10M0501 110 100 40 10 9 M5 31 500 500
B410120.0001 B410120.A10M0501 130 120 40 10 9 M5 36 500 500
B410180.0001 B410180.A10M0501 190 180 40 10 9 M5 48 500 500
B410200.0001 B410200.A10M0501 210 200 40 10 9 M5 52 500 500
B410235.0001 B410235.A10M0501 245 235 40 10 9 M5 62 500 500
B410250.0001 B410250.A10M0501 260 250 40 10 9 M5 66 500 500
B410 - Versione argento anodizzato - cod. 99
Codice art. L I ±1 H B/C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B410055.0002 B410055.A10M0599 65 55 40 10 9 M5 22 500 500
B410088.0002 B410088.A10M0599 98 88 40 10 9 M5 28 500 500
B410100.0002 B410100.A10M0599 110 100 40 10 9 M5 31 500 500
B410120.0002 B410120.A10M0599 130 120 40 10 9 M5 36 500 500
B410180.0002 B410180.A10M0599 190 180 40 10 9 M5 48 500 500
B410200.0002 B410200.A10M0599 210 200 40 10 9 M5 52 500 500
B410235.0002 B410235.A10M0599 245 235 40 10 9 M5 62 500 500
B410250.0002 B410250.A10M0599 260 250 40 10 9 M5 66 500 500
183 ( )
02
B412 UL94
HB
MANIGLIA TONDA IN ACCIAIO CROMATO
Materiali:
Maniglia in acciaio automatico.
Superficie:
Lucidatura fine a specchio.
Colore:
Cromatura brillante.
Richieste speciali:
• Nessuna.
F1
F2
I
L
H
C
B
Q
d1 d1
Codice art. L I ±1 H B/C d Q d1 F1 (N) F2 (N)
B412032.0001 B412032.R05M03 37 32 21 5 8 6 M3 8 1000 1000
B412042.0001 B412042.R05M03 47 42 25 5 8 6 M3 10 1000 1000
B412055.0001 B412055.R05M03 60 55 25 5 8 6 M3 13 1000 1000
B412076.0001 B412076.R05M03 81 76 25 5 8 6 M3 15 1000 1000
B412088.0001 B412088.R05M03 93 88 25 5 8 6 M3 18 1000 1000
B412032.0002 B412032.R08M04 40 32 33 8 12.5 8 M4 28 1000 1000
B412055.0002 B412055.R08M04 63 55 33 8 12.5 8 M4 38 1000 1000
B412064.0001 B412064.R08M04 72 64 33 8 12.5 8 M4 41 1000 1000
B412088.0002 B412088.R08M04 96 88 33 8 12.5 8 M4 50 1000 1000
B412096.0001 B412096.R08M04 104 96 33 8 12.5 8 M4 56 1000 1000
B412098.0001 B412098.R08M04 106 98 33 8 12.5 8 M4 57 1000 1000
B412102.0001 B412102.R08M04 110 102 33 8 12.5 8 M4 58 1000 1000
B412120.0001 B412120.R08M04 128 120 33 8 12.5 8 M4 65 1000 1000
B412128.0001 B412128.R08M04 136 128 33 8 12.5 8 M4 68 1000 1000
B412136.0001 B412136.R08M04 144 136 33 8 12.5 8 M4 71 1000 1000
B412055.0003 B412055.R10M05 65 55 41 10 15 10 M5 67 1000 1000
B412088.0003 B412088.R10M05 98 88 41 10 15 10 M5 87 1000 1000
B412100.0001 B412100.R10M05 110 100 41 10 15 10 M5 94 1000 1000
B412102.0002 B412102.R10M05 112 102 41 10 15 10 M5 95 1000 1000
B412115.0001 B412115.R10M05 125 115 41 10 15 10 M5 103 1000 1000
B412120.0002 B412120.R10M05 130 120 41 10 15 10 M5 105 1000 1000
B412136.0002 B412136.R10M05 146 136 41 10 15 10 M5 112 1000 1000
B412180.0001 B412180.R10M05 190 180 41 10 15 10 M5 142 1000 1000
B412200.0001 B412200.R10M05 210 200 41 10 15 10 M5 154 1000 1000
B412235.0001 B412235.R10M05 245 235 41 10 15 10 M5 175 1000 1000
B412250.0001 B412250.R10M05 260 250 41 10 15 10 M5 184 1000 1000
184 ( )
02
B413GIN Aisi
316
MANIGLIA TONDA IN ACCIAIO INOX (completa di vite e rondella)
Materiali:
Maniglia in acciaio inox, (Aisi 316).
Superficie:
Liscia.
Colore:
Naturale.
Inserti:
(1) Vite filettata M5x10 in acciaio inox, (Aisi 316).
(2) Rondella in acciaio inox, (Aisi 316).
Richieste speciali:
• Nessuna.
F1
F2
I
L
H
d
Q
d1
2
1
Codice art. L I ±1 H d Q d1 F1 (N) F2 (N)
B413100.0001 B413100.G08M05GIN 108 100 35 8 10 M5 - 1000 1000
B413120.0001 B413120.G10M05GIN 130 120 40 10 10 M5 116 1000 1000
B413250.0001 B413250.G10M05GIN 260 250 40 10 10 M5 200 1000 1000
B413350.0001 B413350.G10M05GIN 360 350 40 10 10 M5 263 1000 1000
185 ( )
02
B450 UL94
HB
MANIGLIA AD INCASSO L. 123mm. CON CASSA POSTERIORE E
FISSAGGIO A VITE
Materiali:
(1-3) Cassa e frontale in A.B.S.
Superficie:
Satinata.
Colore:
Nero: (RAL 9011 cod. 01).
Inserti:
(4) n° 2 viti auto-filettanti da 2,9 di fissaggio in acciaio zincato.
Pannello:
(2) Pannello figurativo come esempio.
Richieste speciali:
• Nessuna.
L
H F
L1
L3 sh1
h2
H
3
1 2
3
4
s
2
4
B
C
E
A
B
q
q
Codice art. L A B C E F H H3 L1 L3 h1 h2 s
B450123.0001 B450123.AV101 123 114,5 38 22,7 22,5 37 47 63,5 93 121 26 2,5 1 - 6,3 58
149 ( )ver. 02V01-0124
02